
 

 
COMUNE DI VOGHERA 

PROVINCIA DI PAVIA 
******************* 

Convocazione Consiglio Comunale in seduta straordinaria 
 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
 
VISTO l’art. 39 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTO l’art. 12 dello Statuto comunale; 
VISTI l’art. 6 del Regolamento sul funzionamento e l’organizzazione del Consiglio 
comunale; 

 
D I S P O N E  

 
La convocazione del Consiglio comunale, in seduta straordinaria, per il giorno di 
GIOVEDI’ 20 DICEMBRE 2018, alle ore 19,30, in prima convocazione e per il giorno 
di VENERDI’ 21 DICEMBRE 2018, alle ore 18,30, in seconda convocazione, per 
trattare il seguente:  
 

ORDINE DEL GIORNO 
 

1. Comunicazioni del Presidente del Consiglio e del Sindaco.       
2. Approvazione verbali seduta del 29.11.2018.                          
3. Interpellanze e interrogazioni. 
4. Razionalizzazione periodica delle partecipazioni ai sensi dell’art. 20 D. 

Lgs. 19/08/2016 n. 175 e s.m.i. 
5. Ordine del Giorno presentato da n. 5 Consiglieri comunali avente per oggetto: 

“Odg: criticità organizzative e insoddisfazione del cliente di ASM V&S”. 
 
 
La Cittadinanza è invitata ad assistere all’adunanza suddetta che si terrà nella Sala 
Consiliare del Palazzo comunale di Piazza Duomo, 1. 
 
In occasione delle prossime festività il Presidente ed il Consiglio Comunale 
porgono alla Cittadinanza i migliori auguri di  Buon Natale e Felice Anno Nuovo. 
 
 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
Dott. Nicola Affronti 

 


